

Lampiran I Dokumen Penawaran Teknis

Survei Indeks Persepsi Masyarakat terhadap Kementerian PANRB

Nomor : (diisi sesuai nomor surat penawaran harga)

Tanggal : 14 Agustus 2025

SPESIFIKASI TEKNIS PEKERJAAN YANG DITAWARKAN

1. Biaya Langsung Personil

Tenaga Ahli

No.	Tenaga Ahli	Jumlah	Satuan	Waktu (minggu)	Biaya per minggu (Rp)	Jumlah (Rp)
1.	Peneliti Utama	1	Orang	8	1.850.000	14.800.000
2.	Tenaga Statistik	1	Orang	7	1.500.000	10.500.000
3.	Tenaga Analis	1	Orang	7	1.450.000	10.150.000
4.	Tenaga IT	1	Orang	7	1.350.000	9.450.000

Tenaga Pendukung

No.	Tenaga Ahli	Jumlah	Satuan	Waktu (minggu)	Biaya per minggu (Rp)	Jumlah (Rp)
1.	Asisten Peneliti	2	Orang	8	1.200.000	19.200.000
2.	Tenaga Data Processing	1	Orang	7	1.000.000	7.000.000
3.	Tenaga QC	1	Orang	7	1.000.000	7.000.000
4.	Desainer Grafis	1	Orang	2	1.700.000	3.400.000

2. Biaya Langsung Non Personil

Biaya Operasional

No.	Uraian	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1.	Biaya Survei Online (penyusunan sistem, dashboard, monitoring)	1	Paket	Rp15.000.000	Rp15.000.000

Biaya Pelaporan

No.	Uraian	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1.	Pembuatan Laporan Survei	3	Eksemplar	Rp500.000	Rp1.500.000

Biaya Personil	:	Rp. 81.500.000
Biaya Non Personil	:	Rp. 16.500.000
Total Biaya HPS	:	Rp. 98.000.000

Hormat Kami,
PT Kompas Media Nusantara

PT. KOMPAS
MEDIA NUSANTARA
JAKARTA

Dorothea Devita
General Manager Integrated Sales